

# MekMen AB

556786-1488

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Siv Annika Vestermark, Styrelseledamot  
2024-02-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

MekMen AB är ett svenskt Aktiebolag som har sitt säte i Piteå i Norrbottens län. Företaget arbetar med Ekonomiska- och Juridiska uppdrag inom ekonomisk familjerätt. Samt andra bokföringsuppdrag och deklARATIONER för små företag.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flyttat verksamheten från Rosvik in till centrala Piteå och utökat verksamheten med att utföra bouppteckningsuppdrag.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	339 088	46 187	42 499	0
Resultat efter finansiella poster	69 557	42 763	32 128	-436
Soliditet (%)	86	87	85	100

Har utökat till en heltidsverksamhet, därav har omsättningen ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	34 291	41 488	175 779
Balanseras i ny räkning		41 488	-41 488	0
Årets resultat			41 679	41 679
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>75 779</b>	<b>41 679</b>	<b>217 458</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	75 779
Årets resultat	41 679
<b>Summa</b>	<b>117 458</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	117 458
<b>Summa</b>	<b>117 458</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		339 088	46 187
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>339 088</b>	<b>46 187</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-272 054	-4 123
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-272 054</b>	<b>-4 123</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>67 034</b>	<b>42 064</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 785	704
Räntekostnader och liknande resultatposter		-262	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 523</b>	<b>699</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 557</b>	<b>42 763</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-17 000	9 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-17 000</b>	<b>9 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>52 557</b>	<b>52 263</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 878	-10 775
<b>Årets resultat</b>		<b>41 679</b>	<b>41 488</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 000	3 230
Övriga fordringar		3	-5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 072	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 075</b>	<b>3 225</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		257 906	199 648
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>257 906</b>	<b>199 648</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>269 981</b>	<b>202 873</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>269 981</b>	<b>202 873</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		75 779	34 291
Årets resultat		41 679	41 488
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>117 458</b>	<b>75 779</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>217 458</b>	<b>175 779</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		17 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>17 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		309	0
Skatteskulder		16 031	16 633
Övriga skulder		19 183	10 461
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 523</b>	<b>27 094</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>269 981</b>	<b>202 873</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2023-01-01**  
**- 2023-12-31**

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för MekMen AB, 556786-1488  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Piteå

Siv Annika Vestermark  
Siv Annika Vestermark  
Styrelseledamot  
2024-02-01